

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

na akci „ Vodovodní řad pro obec Oslov“

OBJEDNATEL: **Obec Oslov**
Sídlo: Oslov 86, 398 35 Oslov
Zastoupená: Františkem Haškem , starostou obce
IČO: 00249955
DIČ: CZ00249955
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č.ú.640024369/0800

ZHOTOVITEL : **ZAKOM s.r.o.**
Sídlo: Za Nádražím 2654, 397 01 Písek
IČ : 25171747
DIČ: CZ25171747
Bankovní spojení: KB Písek, č.ú.: 7573610297/0100
Zastoupená: Jan Kocourek – jednatel společnosti

I. PŘEDMĚT DODATKU

Smlouva o dílo ze dne 24.3.2021 se na základě dohody smluvních stran mění takto :

1. Článek **4.4.4 „CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY “** se dle skutečně provedených prací rozšiřuje o provedené vícepráce, které jsou vyčísleny ve výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku a je odsouhlasen smluvními stranami.
2. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

5. Přílohy k dodatku č.1 výše uvedené smlouvy:

- 1) Výkaz výměr víceprací

v OSLOVĚ dne 30.6.2021

v PÍSEKĚ dne 30.6.2021



OBEC OSLOV
ob. PÍSEK
IČO 002 49 955
DIČ CZ00249955
telefon 382 285 632

Za objednatele

František Hašek – starosta obce Oslov



ZAKOM s.r.o.
Za Nádražím 2684, 397 01 Písek
tel.: 382 214 601, tel./fax: 382 212 904
IČO: 28171747 | DIČ: CZ28171747



Za zhotovitele

Jan Kocourek – jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Dodatek
Stavba: Napojení vodovodu do vodárny v obci Oslov

KSO:
Místo: k.ú. Oslov

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel:
Obec Oslov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Zakom s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

IČ: 25171747
DIČ: CZ25171747

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jan Kocourek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	487 480,24
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	487 480,24	102 370,85
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	589 851,09
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

30.6.2021

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

30.6.2021

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ZAKOM...
Za Nádražím 2654, 397 01 Písek
tel.: 382 214 691, tel./fax: 382 213 694
IČO: 25171747 | DIČ: CZ25171747

OBEC OSLOV
o.z. PÍSEK
IČO 002 49 955
DIČ CZ00249955
telefon 382 285 632

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Dodatek

Stavba: Napojení vodovodu do vodárny v obci Oslov

Místo: k.ú. Oslov

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: Obec Oslov

Projektant:

Zhotovitel: Zakom s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

Zpracovatel:

Jan Kocourek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		487 480,24	589 851,09
45/2021	Napojení vodovodu do vodárny v obci Oslov	487 480,24	589 851,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Napojení vodovodu do vodárny v obci Oslov

KSO:

Místo: k.ú. Oslov

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Oslov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Zakom s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

IČ:

25171747

DIČ:

CZ25171747

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Kocourek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

487 480,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	487 480,24	21,00%	102 370,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

589 851,09

Projektant

Zpracovatel

ZAKOM s.r.o.
Za Nádražím 2654, 397 01 Písek
tel.: 382 214 601, tel./fax: 382 212 904
IČO: 25171747 | DIČ: CZ25171747

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Napojení vodovodu do vodárny v obci Oslov

Místo: k.ú. Oslov

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: Obec Oslov

Projektant:

Zhotovitel: Zakom s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

Zpracovatel: Jan Kocourek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	487 480,24
HSV - Práce a dodávky HSV	353 465,16
1 - Zemní práce	158 163,54
2 - Zakládání	19 122,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	44 480,00
4 - Vodorovné konstrukce	23 705,20
8 - Trubní vedení	82 851,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 425,00
998 - Přesun hmot	23 718,22
PSV - Práce a dodávky PSV	73 055,08
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	994,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	17 840,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	54 221,08
M - Práce a dodávky M	49 960,00
21-M - Elektromontáže	49 960,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nápojení vodovodu do vodárny v obci Oslov

Místo: k.ú. Oslov

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: Obec Oslov

Projektant:

Zhotovitel: Zakom s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

Zpracovatel:

Jan Kocourek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

487 480,24

D HSV Práce a dodávky HSV 353 465,16

D 1 Zemní práce 158 163,54

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	108,000	49,00	5 292,00
	VV		120*0,8 "řad"		96,000		
	VV		4*3 "redukční šachta"		12,000		
	VV		Součet		108,000		
2	K	131351102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II. skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	33,600	328,00	11 020,80
	VV		4*3*2,8 "redukční šachta"		33,600		
3	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I. skupiny 3 ručně	m3	8,400	805,00	6 762,00
	VV		10*0,6*1,4		8,400		
4	K	132351103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II. skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	93,600	507,00	47 455,20
	VV		6*0,8*2 "rýha k vrtu"		9,600		
	VV		100*0,6*1,4 "řad"		84,000		
	VV		Součet		93,600		
5	K	132551101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III. skupiny 6 objem do 20 m3 strojně	m3	8,400	1 910,00	16 044,00
	VV		10*0,6*1,4 "řad - skála"		8,400		
6	K	162351123	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II. skupiny 1 až 3	m3	61,560	53,00	3 262,68
7	K	166151111	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti II. skupiny 1 až 3	m3	234,000	88,00	20 592,00
8	K	166151121	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti III. skupiny 6 a 7	m3	8,400	147,00	1 234,80
9	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	61,560	98,00	6 032,88
	VV		165-103,44		61,560		
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	61,560	18,50	1 138,86
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	103,440	127,00	13 136,88
	VV		(4*3*2,8)-(3*2,5*2,4) "obsyp redukční šachty"		15,600		
	VV		1,1*0,6*120 "řad"		79,200		
	VV		6*0,8*1,8		8,640		
	VV		Součet		103,440		
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,400	188,00	2 707,20
	VV		120*0,6*0,2		14,400		
13	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	28,800	379,00	10 915,20
	VV		14,4*2 'Přepočtené koeficientem množství		28,800		
14	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	248,400	50,60	12 569,04
	VV		49,68/0,2		248,400		

D 2 Zakládání 19 122,00

15	K	242111123	Osazení skruže na vrt	kus	3,000	1 480,00	4 440,00
16	M	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	1 296,00	1 296,00
17	M	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm	kus	2,000	2 328,00	4 656,00
18	M	59225782	deska betonová zákrytová na skruž půlená 130x7,5cm	kus	2,000	1 040,00	2 080,00
19	K	27231-R01	Došalování vstupu a zabetonování	m3	2,000	2 540,00	5 080,00
20	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože - dno šachty	m2	6,000	95,00	570,00
21	M	59381338	panel silniční 3,00x2,00x0,215m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 44 480,00

22	K	311113124	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	20,000	1 350,00	27 000,00
	VV		10*2		20,000		
23	K	311361221	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216	t	0,200	47 100,00	9 420,00
24	K	388995211	Chránička kabelů z trub HDPE DN 80	m	260,000	31,00	8 060,00

D 4 Vodorovné konstrukce 23 705,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	411123901	Montáž ŽB stropních panelů 2x1,2m	kus	2,000	711,00	1 422,00
26	M	59341410	panel stropní plný PZD 2x1,2m	kus	2,000	500,00	1 000,00
27	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop z drtě	m3	12,960	1 020,00	13 219,20
	VV		6*0,8*0,2 "dopojení vrtu"		0,960		
	VV		4*3 "redukční šachta"		12,000		
	VV		Součet		12,960		
28	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	8,400	960,00	8 064,00
	VV		140*0,6*0,1		8,400		
D	8		Trubní vedení				82 851,20
29	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8.2 mm	m	120,000	96,00	11 520,00
30	M	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2	m	121,800	229,00	27 892,20
	VV		120*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		121,800		
31	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	3,000	180,00	540,00
32	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	3,000	233,00	699,00
33	K	877241110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	4,000	199,00	796,00
34	M	28614948	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm	kus	4,000	802,00	3 208,00
35	K	877241112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	1,000	210,00	210,00
36	M	28653060	elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm	kus	1,000	800,00	800,00
37	K	877241213	Montáž armatur	kus	4,000	459,00	1 836,00
38	M	28653135	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	2,000	263,00	526,00
39	M	55251610	příruba točivá DN90	kus	2,000	1 700,00	3 400,00
40	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	732,00	732,00
41	M	42221303	šoupátko pitná voda - staré	kus	1,000	0,00	0,00
42	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	120,000	12,00	1 440,00
43	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	120,000	29,00	3 480,00
44	K	89311-R05	Napojení vodárny na vodovodní řad	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
45	M	42210516	kulový ventil 1"	kus	1,000	370,00	370,00
46	M	42280-R07	Zpětná klapka k čerpadlu	kus	1,000	450,00	450,00
47	M	AVK.21110321	Isiflo přechodky a spojky, drobný spojovací materiál	soubor	1,000	3 405,00	3 405,00
48	M	28613110	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 32x3,0mm	m	50,000	41,00	2 050,00
49	M	28653134	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 80mm	kus	2,000	354,00	708,00
50	M	2865-R06	točítá příruba DN80-5/4" Hawle	kus	2,000	1 290,00	2 580,00
51	M	55111855	ventil zahradní mosazný bez hadicové přípojky 3/4"	kus	2,000	349,00	698,00
52	M	31944438	Ostatní pomocný a spojovací materiál	soubor	1,000	1 797,00	1 797,00
53	K	899121101	Osazení poklopů plastových odvětrávacích	kus	1,000	500,00	500,00
54	M	59225763	deska zákrytová studniční s odvětráním	kus	1,000	4 704,00	4 704,00
55	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	120,000	32,00	3 840,00
56	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm - vodovod	m	130,000	9,00	1 170,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 425,00
57	K	977151118	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	0,500	2 850,00	1 425,00
D	998		Přesun hmot				23 718,22
58	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových otevřený výkop	t	103,573	229,00	23 718,22
D	PSV		Práce a dodávky PSV				73 055,08
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				994,00
59	K	722224154	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15. T 120°C G 1"	kus	2,000	497,00	994,00
D	724		Zdravotechnika - strojní vybavení				17 840,00
60	K	72414-R04	Čerpadlo EVGU-16-8-GU-08U včetně přísusestvi D+M	soubor	1,000	17 840,00	17 840,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				54 221,08
61	K	741122031	Montáž kabel CYKY 5x1,5 - ovládací	m	260,000	42,00	10 920,00
62	M	PKB.711031	CYKY-J 5x1,5	km	0,312	25 678,00	8 011,54
	VV		0,26*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		0,312		
63	K	741122433	Montáž kabel CYKY 5x6 až 10 mm2	m	260,000	37,00	9 620,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	M	PKB.711038	CYKY-J 5x6	km	0,260	98 729,00	25 669,54
D M Práce a dodávky M							49 960,00
D 21-M Elektromontáže							49 960,00
65	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC - elektrika	m	130,000	6,00	780,00
66	M	69311310	pás varovný plný PE š 330mm - elektrika	m	130,000	4,00	520,00
67	K	21019-R02	Montáž rozvaděče pro vodárnu	kus	1,000	10 100,00	10 100,00
68	M	3571-R03	rozvaděč elektroměrový plastový včetně vystrojení	kus	1,000	35 700,00	35 700,00
69	M	35441080	drát D 8mm nerez - zemnicí	kg	52,000	55,00	2 860,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							11 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							6 000,00
70	K	011002000	Průzkumné práce před započatím stavby - geodet	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
71	K	012002000	Geodetické práce po dokončení stavby	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost							5 000,00
72	K	044003000	Revize elektrických zařízení	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

 **ZAKOM s.r.o.**
 Za Nádražím 2654, 397 01 Písek
 tel.: 382 214 601, tel./fax: 382 212 904
 IČO: 25171747 | DIČ: CZ25171747

